
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807372

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava
(okres Ostrava-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649609 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Ruská

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava (okres
Ostrava-město)

+popl. 3800, K ceně za nájem je nutno přičíst cenu za odvod dešť.
vod (výpočet dle plochy a zákona) + cena za pro, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje pronájem zastřešeného komerčního prostoru v
uzavřeném a hlídaném objektu v Ostravě-Vítkovicích. Velikost
prostoru je 430m, na tuto plochu ještě navazuje po celé délce
venkovní betonová plocha o velikosti 120m. Prostor je přístupný ze
dvou stran přes široká vrata, která umožňuji vjezd i pro nákladní
vozidla. Část prostoru je oddělena mříži, která se dá v případě
potřeby snadno odstranit Uvnitř objektu jsou odděleny 2 menší
prostory. V bezprostřední blízkosti objektu je také funkční kolej pro
případný příjezd vagónů pro zásobování. Kolem objektu je také
dostatek volné venkovní zpevněné plochy, kterou je možné také
pronajmout. Uvnitř objektu jsou sice ještě staré radiátory, ale ty
nejsou funkční. Hala je bez vytápění. Prostory je možné připojit na
el. energii přes trafo, jehož provoz je zpoplatněn měsíční sazbou.
Velikost příkonu je dostatečná i pro vyšší odběr. Prostory jsou
ihned volné. Cena pronájmu je stanovena za tento prostor na
částku 380.- Kč/m/rok bez DPH. V případě pronájmu venkovní
plochy bude cena účtována samostatně dle počtu pronajatých m.
Majitel požaduje při podpisu smlouvy kauci ve výši 2x měsíčního
nájmu a provizi RK ve výši 1x měsíčního nájmu. Ev. číslo: 648995.
Energetický štítek: G

CENA: (za m2 / rok) 380,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu montovaná

Stav objektu špatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807372

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 550

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 15

Zastavěná plocha (m2) 430

Užitná plocha (m2) 430

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Miroslava Dobřanská
Mobil: 734 291 144
top.roznov@dumrealit.cz

2 / 2


